

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые соединение методом плавления полипропиленовые армированной трубой , с наружным диаметром 25 мм) - муфты дм .25мм				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788
	5656232332	Piesa de racordare (fiting)	buc	10,0000	3,10	31,000
256	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 3 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм) - американки дм.25,мм	buc	8,0000	80,947	647,576
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,6000	57,66	207,576
	2875274110001	Piesa de legatura американки	buc	8,0000	55,00	440,000
257	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (Беталическая экран для защиты радиаторов отопления , готовая окрашенная - 8шт2м*0,6м)	m2	9,6000	282,496	2 711,964
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	13,0000	57,66	749,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	57,66	138,384
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	9,6000	190,00	1 824,000
258	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Установка готовая вентиляционная решетка и60*60мм вмонтированная в кладку)	buc	2,0000	205,710	411,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9400	57,66	54,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,460
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0.5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,0000	176,00	352,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,76	1,760